
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 392 DEL 09/09/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO 
AD INTEGRAZIONE RETTA DI RICOVERO PRESSO LA RSA "RESIDENZA AI PINI" DI 
BESANO DELLA SIG.RA M.G. - PERIODO GENNAIO/SETTEMBRE 2013 

ESERCIZIO 2013
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO  l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 32 del 21.01.2013  con il quale è stata 
autorizzata la spesa per l'erogazione di un contributo  economico ad integrazione retta di ricovero  
presso la RSA “Residenza ai Pini” di Besano della sig.ra M.G.; 

VISTO l'impegno di spesa n. 104/2013  assunto al cap. di PEG 1470 con proprio atto con il quale 
si impegnava la somma di € 12.313,88 per l'integrazione della retta di ricovero e delle spese  
straordinarie per l'anno 2013 della sig.ra M.G.;

PRESO ATTO di dover liquidare la somma di € 7.735,41 quale integrazione per la retta 
di ricovero relativo al  periodo gennaio/settembre 2013;

DATO ATTO,sotto la propria personale responsabilità, la piena regolarità della 
documentazione depositata agli atti d'ufficio;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione  merito, secondo 
quanto disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 134/2012;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1.1. DI LIQUIDARE al capitolo di PEG 1470 della spesa di bilancio 2013, l'importo di € 7.735,41 
onde procedere all'erogazione contributo per l'integrazione della retta di ricovero per il 
periodo gennaio/settembre 2013  a favore della sig.ra M. G. di Vedano al Lambro;

2.2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al cap. di P.E.G. 1470 del bilancio 2013 come 
da imp. n. 104/2013;



3.3. DI  TRASMETTERE al servizio finanziario i  dati anagrafici

IL RESPONSABILE DI SETTORE
      Maria Concetta La Porta


